empresa	Eloar	Serviços	de	Comunicação	e	Marketing	Ltda.,	CNPJ	54.902.668/0001-53,	referente	a	contratação
de	empresa	para	aquisição	e	instalação	de	placas	de	sinalização	para	os	guichês,	recepção,	escada,	rampa	e	WCs,	no
pavimento	 térreo	do	Fórum	Eleitoral	de	Maceió,	no	valor	 total	de	R$	1.398,00	 (um	mil,	 trezentos	e	noventa	e	oito
reais),	 conforme	 ainda	 as	 especificações	 constantes	 do	 Termo	 de	 Referência	 SMR	 (doc.	 1779843)	 e	 o	 Aviso	 de
Contratação	Direta	n.º	85/2025	(doc.	1797997).

À	SLC/SEIC,	para	devida	publicidade	e	demais	providências.
À	COFIN,	para	emitir	a	competente	nota	de	empenho,	servindo-se	das	informações	acima	mencionadas,